福州市仓山区自然资源和规划局关于开展2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新技术服务采购询价的公告
各潜在服务供应商：

福州市仓山区自然资源和规划局拟立即开展2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新工作，其中技术服务拟实施询价采购。现将有关事项公布如下：

1、采购货物名称、数量：详见《货物需求一览表》。

2、参加本次采购活动的供应商应严格按照本询价函（包括附件1货物需求一览表）中明确的技术要求、配置条件、报价格式进行报价，报价有效期为30天。

3、报价文件一份，包括但不限于以下内容（以分标编号为单位）：

（1）报价说明、报价一览表及分项价格表；

（2）法定代表人（负责人）授权委托书

      法定代表人（负责人）资格证明书

      法定代表人（负责人）身份证复印件（加盖供应商单位公章）

      被授权人身份证复印件（加盖供应商单位公章）
（3）技术规范中要求提供的其他文件；

（4）有效的营业执照、组织代码证和税务登记证明（三证合一复印件）;

4、报价文件递交截止时间和送达地点：（两种方式）

4.1如应答文件由专人送交，应答人应将应答文件按询价文件中的规定进行密封和标记后，截止时间2020年7月15日上午9:30，送至：福州市仓山区三高路鑫高新苑1#楼，福州市仓山区自然资源和规划局。

5如果应答文件通过邮寄递交，应答人应将应答文件装订并将密封好的文件邮寄至采购代理机构，须2020年7月15日9:30之前送达（以签收回执单为准）。

收件及收货地址：福州市仓山区三高路鑫高新苑1#楼，福州市仓山区自然资源和规划局。
收件人：
联系电话：
若对本询价函内容有疑义，请以网络或传真的形式联系。

联系人及联系方法：

单位地址: 福州市仓山区三高路鑫高新苑1#楼，福州市仓山区自然资源和规划局。
附件1  货物需求一览表
附件2  报价说明书
附件3  报价一览表及分项价格表
附件4  法定代表人（负责人）授权书
附件5  技术规范
福州市仓山区自然资源和规划局
2020 年6月30日

附件1  需求一览表
	序号
	需求单位
	项目名称
	内容概述
	计量单位
	数量
	交货时间
	交货地点

	1
	福州市仓山区自然资源和规划局
	2019年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新
	1、项目严格按照《福建省林业局关于做好2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新迎检工作的通知》（闽林发明电〔2020〕20号）文件及其附件规定实施（各时间节点按合同另行约定）。
2、报价包括项目实施所需费用，甲方不再为车辆配置、向导配置、遥感影像、基础数据处理等各类中间工作支付额外费用。
3、本项目甲方不提供预付款，所有款项在项目结束通过验收后365天内，一次性付清。
3、甲方向乙方提供仓山区林业基本图、地理信息图、遥感影像数据、其他相关文本及电子数据（含矢量图，下同）。甲方向乙方提供甲方目前所持有的非涉密来源遥感影像数据。但甲方不保证非涉密遥感数据的准确性。
4、仓山区森林督查专题数据库11条，共计调查图斑11个。最高限价2.5万元，超过最高限价报价无效。
5、资质要求：本项目无资质要求。
	项
	1
	合同签订后15工作日完成成果提交。
	甲方指定地点

附件2  报价说明书
报价说明书
致：福州市仓山区自然资源和规划局
根据贵方福州市仓山区自然资源和规划局关于开展2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新技术服务采购询价的函，签字代表

（姓名、职务）经正式授权并代表供应商

（供应商名称、地址）提交下列文件。
第1条  报价一览表
第2条  报价表及分项价格表
第3条  按询价函要求提供的其它有关文件
在此，签字代表宣布同意如下：
(1) 所附报价表中规定的应提交和交付的报价为　　　。
(2) 本供应商已详细审查全部采购通知书，包括修改文件（如有）以及全部参考资料和有关附件，我们已完全理解并同意上述文件。
(3) 如果被选中，我们将严格按照合同规定履行供货义务。
(4) 本报价有效期为自报价公开之日起 30 天。
(5) 我们同意提供与本次采购有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低价的报价或收到的任何报价。
(6) 与本报价有关的一切正式往来通讯请寄：
供应商名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
电话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
授权代表姓名、职务：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
传真：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
邮编：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
公章：
日期：

年

月

日
法定代表人或授权代表签字：

附件3：报价一览表及分项价格表
报 价 一 览 表
表1                                                               金额单位：元
	总价：

	编号
	项目单位
	货物名称
	品牌规格型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	备注

注：1、请根据需求表进行填写
供应商代表签字：＿＿＿＿＿＿＿
   职          务：＿＿＿＿＿＿＿
 日          期：＿＿＿＿＿＿＿
附件4: 法定代表人（负责人）授权书

法定代表人（负责人）授权书
致：福州市仓山区自然资源和规划局
（供应商名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：                      。
（法定代表人或负责人姓名） 特授权  （被授权人姓名） 代表我公司全权办理   2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新         项目的谈判、签约、执行等具体工作，并签署报价（含多轮）等全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
在采购人收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人已签署的所有文件、协议和合同不因授权的撤销而失效。
被授权人不得转授权。
被授权人签名（章）：___________
职              务： __________
授权人签名（章）  ：___________
职              务： ________ _
    公     章
                                               年      月      日
法定代表人（负责人）身份证明
法定代表人（负责人）身份证复印件（加盖供应商单位公章）
被授权人身份证明
被授权人身份证复印件（加盖供应商单位公章）
附件5  技术规范:

技术规范
1、技术要求
参照《福建省林业局关于做好2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新迎检工作的通知》（闽林发明电〔2020〕20号）文件及其附件。
2、质量要求

参照《福建省林业局关于做好2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新迎检工作的通知》（闽林发明电〔2020〕20号）文件及其附件。
3、其他要求
3.1售后及服务：自项目完成之日起计，应答人应对提供的所有数据及服务（包括必须由第三方提供的数据及服务，例如另行购置的遥感影像等）提供不少于一年的技术支持。
3.2 质量标准：按国家标准或行业标准验收。
3.3付款方式：供方在项目完成后15个工作日内开具全额发票，需方在货物验收合格及收到全额发票后365天内支付全款。
3.4供方对质量负责的条件及期限：供方应提供合格技术支持与服务，并按国家有关标准执行。
3.5成果提交方式：调查成果按照《福建省林业局关于做好2020年森林督查暨森林资源管理“一张图”年度更新迎检工作的通知》（闽林发明电〔2020〕20号）文件及其附件规定的方式方法提交，从成果数据生产地到需方指定地点所发生的一切运输和保险均由供方负责办理，费用由供方承担。如因数据载体（媒介）质量问题或者运输损坏而退回供应商处所发生的费用由供方承担。
3.6检验标准、方法、地点及期限：项目结束后上级林业主管部门未提出整改意见的，视为项目合格。上级主管部门提出整改意见或明确项目不合格需要返工的为不合格。双方对验收结果如有异议，在相关意见出具后15天内提出。